

# Small Country Company ApS

Sølvgade 98, 1. tv., 1307 København K

CVR-nr. 41 51 01 45

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

---

Marianne Kjeldgaard Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Small Country Company ApS  
Sølvgade 98, 1. tv.  
1307 København K

CVR-nr.: 41 51 01 45

Stiftet: 6. juli 2020

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Marianne Kjeldgaard Knudsen, Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.034 kr. mod -24.618 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.552 kr. mod 962.095 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.034</b>	<b>-24.618</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.034</b>	<b>-24.618</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.000.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	186.576	0
Andre finansielle indtægter	0	1.754
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.534</u>	<u>-3.890</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>176.008</b>	<b>973.246</b>
Skat af årets resultat	<u>-5.456</u>	<u>-11.151</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>170.552</b>	<b>962.095</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>170.552</u>	<u>962.095</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>170.552</b>	<b>962.095</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Kapitalinteresser	4.000	4.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>593.598</u>	<u>943.598</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>637.598</u>	<u>987.598</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>637.598</u></b>	<b><u>987.598</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	197.406	5.456
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	594	0
Andre tilgodehavender	<u>69.033</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>267.033</u>	<u>5.456</u>
Likvide beholdninger	<u>377.478</u>	<u>17.801</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>644.511</u></b>	<b><u>23.257</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.282.109</u></b>	<b><u>1.010.855</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.123.930	953.377
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.163.930</b>	<b>993.377</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.800	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.049	3
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.475
Anden gæld	330	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.179	17.478
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>118.179</b>	<b>17.478</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.282.109</b>	<b>1.010.855</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	953.378	993.378
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>170.552</u>	<u>170.552</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>1.123.930</u></b>	<b><u>1.163.930</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.572	3.661
Andre finansielle omkostninger	<u>962</u>	<u>229</u>
	<u><b>6.534</b></u>	<u><b>3.890</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabsskatten lyder på 197.406 kr. som er tilgode og er inklusiv Small Country Consulting ApS' selskabsskat.
